
ARRÊTÉ D'ANNULATION N° AN03320250107627

Le Président du Centre de Gestion de la Gironde,

Vu le code général de la fonction publique ;

Vu le code général de la fonction publique, et notamment son article L. 452-6 ;

Vu le décret n° 85-643 du 26 juin 1985 modifié relatif aux centres de gestion
institués par la loi n° 84-53 du 26 janvier 1984 modifiée ;

Considérant qu'il incombe au Centre de Gestion d'assurer à l'échelle du
Département la publicité des offres d'emploi pour l'ensemble des catégories A, B
et C, à l'exception des Administrateurs Territoriaux, des Conservateurs du
Patrimoine, des Conservateurs des Bibliothèques et des Ingénieurs en Chef ;

Vu les déclarations de création et de vacance d'emplois de catégories A, B et C
communiquées au Centre de Gestion par les collectivités et les établissements
publics du département de la Gironde ;

ARRÊTE

Article 1 :
La liste des déclarations au Centre de Gestion de création ou de vacance d'emplois
de catégorie A, B, C dont la publicité incombe au Centre de Gestion s'établit selon
le tableau ci-joint qui compte 70 déclarations annulées.

Article 2 :
Le présent arrêté sera transmis au représentant de l'État.

Le Président du Centre de Gestion certifie sous sa responsabilité le caractère
exécutoire de cet arrêté ; informe que le présent arrêté peut faire l'objet d'un
recours pour excès de pouvoir devant le Tribunal Administratif de Bordeaux dans
un délai de 2 mois à compter de sa réception par le représentant de l'État et de sa
publication

La description des postes à pourvoir est consultable sur le site http://www.emploi-
territorial.fr rubrique «Publicités des vacances d'emploi».

Page 1/11

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20250107-AN0332025010762-AR
Date de réception préfecture : 08/01/2025

http://www.emploi-territorial.fr
http://www.emploi-territorial.fr


Fait à BORDEAUX le 7 janvier 2025

Le Président,
Monsieur Didier MAU
Président de la Communauté de
Communes Médoc Estuaire

RÉCEPTIONNÉ PAR LE RÉPRÉSENTANT DE L'ÉTAT LE :

PUBLIÉ LE :

Centre de Gestion de la Fontion Publique Territoriale de Gironde - Immeuble HORIOPOLIS - 25 rue du Cardinal
Richaud - CS 10019 - 33049 Bordeaux cedex - Téléphone : 05.56.11.94.30 - Télécopie : 05.56.11.94.44 - Page 2/11

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20250107-AN0332025010762-AR
Date de réception préfecture : 08/01/2025



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
d'annulation

Temps
de

travail
Collectivité

Poste à
pourvoir

le

N° du
précédent

arrêté
Service

V03320032234001

Animateur
Animateur
principal de 1ère
classe
Animateur
principal de
2ème classe
Emploi
contractuel de
cat. B

Coordinateur périscolaire et
animation extrascolaire

Recrutement
sur un autre

grade
35h00 MAIRIE DE MERIGNAC

33700 Mérignac
01/09/
2020 03320200303208 Enfance Jeunesse

V03320032234002

Animateur
Animateur
principal de 1ère
classe
Animateur
principal de
2ème classe
Emploi
contractuel de
cat. B

Coordinateur périscolaire et
animation extrascolaire

Recrutement
sur un autre

grade
35h00 MAIRIE DE MERIGNAC

33700 Mérignac
01/09/
2020 03320200303208 Enfance Jeunesse

V033201100161136001

Adjoint
administratif
Adjoint adm.
principal de
2ème classe
Adjoint adm.
principal de 1ère
classe

Coordinateur des dispositifs
périscolaires et vie associative

Recrutement
sur un autre

grade
35h00

MAIRIE DE SAINT-
DENIS-DE-PILE 33910
Saint-denis-de-pile

01/01/
2021 03320201229271 EDUCATION, SPORTS ET

DYNAMIQUE ASSOCIATIVE

V033201200196917001 Ingénieur
principal

DIRECTEUR DES SERVICES
TECHNIQUES

Recrutement
sur un autre

grade
35h00

MAIRIE DE SAINT-
DENIS-DE-PILE 33910
Saint-denis-de-pile

01/12/
2020 03320210105365 DIRECTION DES SERVICES

TECHNIQUES

V033201200196922001 Animateur coordinateur des dispositifs
périscolaires et vie associative

Recrutement
sur un autre

grade
35h00

MAIRIE DE SAINT-
DENIS-DE-PILE 33910
Saint-denis-de-pile

01/01/
2021 03320210105365 SPORTS EDUCATION ET

DYNAMIQUE ASSOCIATIVE

V033210300251133001

Technicien
Technicien
principal de 1ère
classe
Technicien
principal de
2ème classe

Un-e responsable d'équipe
mobile en assistance

numérique

Annulation
du

recrutement
35h00

Région Nouvelle-
Aquitaine 33077
Bordeaux cedex

01/06/
2021 03320210316330 33 - Equipe mobile en assitance

numérique - Arcachon - B33307

V033210600333208001 Adjoint
technique

MECANICIEN ET
LOGISTIQUE

Annulation
du

recrutement
35h00

MAIRIE DE SAINT-
DENIS-DE-PILE 33910
Saint-denis-de-pile

01/07/
2021 03320210629700 MECANIQUE LOGISTIQUE

V033210800389589001

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique
principal de 1ère
classe

Un-e technicien-ne en
assistance numérique - B9761

Annulation
du

recrutement
35h00

Région Nouvelle-
Aquitaine 33077
Bordeaux cedex

01/11/
2021 03320210831537

33 - Equipe en Assistance
Numérique de Nouvelle-Aquitaine

- E-Anna Libourne - B9761

Arrêté d'annulation n° AN03320250107627

Page 3/11

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20250107-AN0332025010762-AR
Date de réception préfecture : 08/01/2025



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
d'annulation

Temps
de

travail
Collectivité

Poste à
pourvoir

le

N° du
précédent

arrêté
Service

Adjoint
technique des
établissements
d'enseignement
Adjoint
technique
principal 2ème
cl. des étab.
d'enseign.
Adjoint
technique
principal 1ère
classe des étab.
d'enseign.

V033220200552480001 Adjoint
technique

Agent des interventions
techniques polyvalent en

milieu rural (h/f)

Recrutement
sur un autre

grade
17h30

MAIRIE DE
BONNETAN 33370
Bonnetan

21/02/
2022 03320220222134 technique

V033220600672263001
Adjoint adm.
principal de
2ème classe

Secrétaire de mairie (h/f)
Recrutement
sur un autre

grade
22h00

MAIRIE DE SAINT-
GENES-DE-CASTILLON
33350 Saint-genes-de-
castillon

15/10/
2022 03320220614868

V033220700722257001 Adjoint
administratif assistant de gestion

Annulation
du

recrutement
35h00

MAIRIE DE SAINT-
DENIS-DE-PILE 33910
Saint-denis-de-pile

01/09/
2022 03320220719436 mairie

V033220700728090001 ATSEM principal
de 2ème classe

Agent d'accompagnement à
léducation à l'enfant

Annulation
du

recrutement
35h00

MAIRIE DE SAINT-
DENIS-DE-PILE 33910
Saint-denis-de-pile

01/08/
2022 03320220726522 Education

V033221200894781001 Adjoint
technique

Adjoint technique polyvalent
en milieu scolaire

Le temps de
travail ne

convient pas
28h11

SI DES ECOLES DE
LESTIAC ET PAILLET
33550 PAILLET

01/01/
2023 03320221227849 Ecole Maternelle

V033221200894885001

Rédacteur
Rédacteur
principal de 1ère
classe
Rédacteur
principal de
2ème classe

Responsable de Secteur Aide
à Domicile H/F

Recrutement
sur un autre

grade
35h00 C.C.A.S. MERIGNAC

33700 Merignac
01/03/
2023 03320221227849 Service polyvalent d’aide et de

soins à domicile - SPASAD

V033230300981048001 Adjoint
technique Cuisinier (h/f)

Annulation
du

recrutement
35h00

MAIRIE DE SAINT-
DENIS-DE-PILE 33910
Saint-denis-de-pile

03/04/
2023 03320230328300 Cuisine centrale

V033230401018642001

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique
principal de 1ère
classe
Adjoint
technique des
établissements
d'enseignement

Agent-e de maintenance
informatique - B34275

Annulation
du

recrutement
35h00

Région Nouvelle-
Aquitaine 33077
Bordeaux cedex

01/07/
2023 03320230502860

47 - Equipe en Assistance
Numérique de Nouvelle-Aquitaine

Lot-et-Garonne

Arrêté d'annulation n° AN03320250107627

Page 4/11

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20250107-AN0332025010762-AR
Date de réception préfecture : 08/01/2025



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
d'annulation

Temps
de

travail
Collectivité

Poste à
pourvoir

le

N° du
précédent

arrêté
Service

Adjoint
technique
principal 2ème
cl. des étab.
d'enseign.
Adjoint
technique
principal 1ère
classe des étab.
d'enseign.

V033231101263648001

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de 1ère
classe
Adjoint
technique
principal de
2ème classe

agent chargée du nettoyage
de la résidence autonomie

Annulation
du

recrutement
28h00 C.C.A.S. LATRESNE

33360 Latresne
18/03/
2024 03320231128205 Résidence autonomie les Arpèges

V033231101270603001

Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique
principal de 1ère
classe
Adjoint
technique
principal 2ème
cl. des étab.
d'enseign.
Adjoint
technique
principal 1ère
classe des étab.
d'enseign.
Agent de
maîtrise
Agent de
maîtrise
principal

Chef-fe équipes entretien et
maintenance/Agent-e

maintenance des bâtiments

Annulation
du

recrutement
35h00

Région Nouvelle-
Aquitaine 33077
Bordeaux cedex

01/02/
2024 03320231128205 Lycée#Lycée Pré de Cordy Sarlat-

la-Canéda

V033231201299264001

Rédacteur
Rédacteur
principal de
2ème classe
Rédacteur
principal de 1ère
classe

Chef.fe du bureau
accompagnement des

parcours et gestion des
compétences

Recrutement
sur un autre

grade
35h00 SDIS de Gironde 33081

BORDEAUX CEDEX
01/03/
2024 03320240102730 Groupement ressources humaines

V033240101310855001 Directeur gal.
des services

Directeur général de
collectivité ou d'établissement

public (h/f)

Recrutement
sur un autre

grade
35h00

SIVU BORDEAUX-
MERIGNAC (SI
RESTAURATION
COLLEC.) 33200
Bordeaux

01/02/
2024 03320240109853

Arrêté d'annulation n° AN03320250107627

Page 5/11

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20250107-AN0332025010762-AR
Date de réception préfecture : 08/01/2025



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
d'annulation

Temps
de

travail
Collectivité

Poste à
pourvoir

le

N° du
précédent

arrêté
Service

V033240101311029001 Attaché hors
classe

Directeur général de
collectivité ou d'établissement

public (h/f)

Recrutement
sur un autre

grade
35h00

SIVU BORDEAUX-
MERIGNAC (SI
RESTAURATION
COLLEC.) 33200
Bordeaux

01/02/
2024 03320240109853

V033240402001215003

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique
principal de 1ère
classe
Gardien
brigadier
Brigadier-chef
principal

Opérateur CSU H/F
Recrutement
sur un autre

grade
35h00 MAIRIE DE BORDEAUX

33000 Bordeaux
01/07/
2024 03320240409312 Opérationnel

V033240409000454001

Rédacteur
Rédacteur
principal de 1ère
classe
Rédacteur
principal de
2ème classe

Un assistant contrôleur de
gestion ou une assistante

contrôleuse de gestion

Absence de
candidature

adaptée
35h00

Région Nouvelle-
Aquitaine 33077
Bordeaux cedex

09/07/
2024 03320240409312

Siège#Pôle Transports
Infrastructures Mobilités et Cadre
de Vie - Direction des Transports

Ferroviaires de Voyageurs

V033240418000717001

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique
principal de 1ère
classe

Conducteur.rice
Recrutement
sur un autre

grade
35h00 SDIS de Gironde 33081

BORDEAUX CEDEX
01/06/
2024 03320240430645

GTL - Service support et pilotage -
Bureau transport - gestion des

prêts

V033240429001357001

Animateur
Animateur
principal de
2ème classe
Animateur
principal de 1ère
classe
Auxiliaire de
puériculture de
classe normale

Responsable Relais Petite
Enfance

Le temps de
travail ne

convient pas
28h00

MAIRIE DE
MARCHEPRIME 33380
Marcheprime

01/05/
2024 03320240430645 Petite Enfance

V033240503000779001 Attaché Un chargé ou une chargée de
mission tourisme

Annulation
du

recrutement
35h00

Région Nouvelle-
Aquitaine 33077
Bordeaux cedex

01/08/
2024 03320240507760

Siège#Pôle développement
économique et environnemental -

Direction Tourisme

V033240517000486001

Technicien
Technicien
principal de
2ème classe
Technicien

Responsable du Centre
Technique Municipal

Absence de
candidature

adaptée
35h00 MAIRIE DE FLOIRAC

33271 Floirac
01/08/
2024 03320240521934 Direction du patrimoine

Arrêté d'annulation n° AN03320250107627

Page 6/11

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20250107-AN0332025010762-AR
Date de réception préfecture : 08/01/2025



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
d'annulation

Temps
de

travail
Collectivité

Poste à
pourvoir

le

N° du
précédent

arrêté
Service

principal de 1ère
classe

V033240521000762001 Adjoint
technique Chauffeur/livreur (F/H)

Annulation
du

recrutement
35h00

MAIRIE DE
VILLENAVE D'ORNON
33140 Villenave d'ornon

22/05/
2024 03320240528055 Cuisine centrale

V033240524001151001

Assistant de
conservation
Assistant de
conservation
principal de
2ème classe
Assistant de
conservation
principal de 1ère
classe

Référent(e) des services
numériques H/F

Absence de
candidature

adaptée
35h00

MAIRIE DE LE
TAILLAN-MEDOC
33320 Le taillan-medoc

01/09/
2024 03320240528055 Ludo mediatheque

V033240529001239001

Technicien
Technicien
principal de
2ème classe
Technicien
principal de 1ère
classe

Un-e chef-fe de cuisine - Site
de Bordeaux

Recrutement
sur un autre

grade
35h00

Région Nouvelle-
Aquitaine 33077
Bordeaux cedex

01/09/
2024 03320240604184 Lycée#Lycée Maurice Ravel Saint-

Jean-de-Luz

V033240627000388001

Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique
principal de 1ère
classe
Adjoint
technique
principal 2ème
cl. des étab.
d'enseign.
Adjoint
technique
principal 1ère
classe des étab.
d'enseign.
Agent de
maîtrise
Agent de
maîtrise
principal

Chef-fe équipes entretienet
maintenance/maintenance

installations électriques - site
de Bordeaux

Annulation
du

recrutement
35h00

Région Nouvelle-
Aquitaine 33077
Bordeaux cedex

01/10/
2024 03320240702631 Lycée#Lycée François Mauriac

Bordeaux

V033240627000653001

Rédacteur
Rédacteur
principal de
2ème classe
Rédacteur
principal de 1ère
classe

Un Chargé ou une Chargée de
la commande publique

Absence de
candidature

adaptée
35h00

Région Nouvelle-
Aquitaine 33077
Bordeaux cedex

01/10/
2024 03320240702631 Siège#Pôle ressources - Direction

Achats et commande publique

V033240717000499001 Attaché
Un Chargé ou une Chargée de

mission gestion des élus et
des élues

Erreur
matérielle
(doublon)

35h00
Région Nouvelle-
Aquitaine 33077
Bordeaux cedex

01/10/
2024 03320240723976 Siège#Pôle AAJ - Direction des

Assemblées et Relation à l'élu

Arrêté d'annulation n° AN03320250107627

Page 7/11

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20250107-AN0332025010762-AR
Date de réception préfecture : 08/01/2025



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
d'annulation

Temps
de

travail
Collectivité

Poste à
pourvoir

le

N° du
précédent

arrêté
Service

V033240808000237001 Ingénieur
Un administrateur fonctionnel

ou une administratrice
fonctionnelle et gestion de la

donnée

Recrutement
sur un autre

grade
35h00

Région Nouvelle-
Aquitaine 33077
Bordeaux cedex

01/01/
2025 03320240827502 Siege#Pôle Ressources - Direction

Ressources Humaines

V033240819000905001 Attaché
Rédacteur

Responsable du service
urbanisme (h/f)

Recrutement
sur un autre

grade
35h00

COMMUNAUTE DE
COMMUNES
MEDULLIENNE 33480
Castelnau-de-medoc

02/09/
2024 03320240827502 Direction du développement

territorial et économique

V033240903000213001 Adjoint
d'animation

Directeur adjoint/ Directrice
adjointe ALSH

Recrutement
sur un autre

grade
35h00 MAIRIE DE LE TEICH

33470 Le Teich
01/11/
2024 03320240903626

V033240903001281001

Attaché
Educateur de
jeunes enfants
Puéricultrice
Rédacteur

Responsable du Service
Enfance Jeunesse - Chargé(e)
de Coopération Territoriale

Recrutement
sur un autre

grade
35h00

CDC MEDOC
ATLANTIQUE 33780
Soulac-sur-mer

04/10/
2024 03320240910724 Enfance jeunesse

V033240904000237001

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique
principal de 1ère
classe

Agent des structures (F/H)
Annulation

du
recrutement

35h00
MAIRIE DE
VILLENAVE D'ORNON
33140 Villenave d'ornon

01/09/
2024 03320240910724 Gestion des moyens et des

ressources

V033240905001114001 Attaché
Attaché principal

Un Chef ou une Cheffe de
service Politiques sociales

Erreur
matérielle
(doublon)

35h00
Région Nouvelle-
Aquitaine 33077
Bordeaux cedex

01/03/
2025 03320240910724 Siège#Pôle RESS - Direction des

Ressources Humaines

V033240909001223001 Directeur gal.
des services

Directeur général de
collectivité ou d'établissement

public (h/f)

La date de
recrutement

a changé
35h00

COMMUNAUTE DE
COMMUNES
MEDULLIENNE 33480
Castelnau-de-medoc

15/10/
2024 03320240910724 Direction générale

V033240918000706001

Rédacteur
Rédacteur
principal de
2ème classe
Rédacteur
principal de 1ère
classe

Responsable de la cellule
commande publique

Recrutement
sur un autre

grade
35h00

MAIRIE DE LE
HAILLAN 33185 Le
Haillan

18/10/
2024 03320240924951 FINANCES

V033240927001236001
Attaché
Attaché principal
Attaché hors
classe

Un sous-directeur ou une
sous-directrice actions

territoriales auprès des lycées

Recrutement
sur un autre

grade
35h00

Région Nouvelle-
Aquitaine 33077
Bordeaux cedex

01/01/
2025 03320241001060 Siège#Pôle Education et

citoyenneté - Direction Education

V033240930001739001

Rédacteur
Rédacteur
principal de
2ème classe
Rédacteur
principal de 1ère
classe

Assistant.e de direction
Erreur

matérielle
(doublon)

35h00
CONSEIL
DEPARTEMENTAL DE
LA GIRONDE 33074
Bordeaux cedex

01/12/
2024 03320241001060 DGAS/PSDS/DPS

Arrêté d'annulation n° AN03320250107627

Page 8/11

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20250107-AN0332025010762-AR
Date de réception préfecture : 08/01/2025



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
d'annulation

Temps
de

travail
Collectivité

Poste à
pourvoir

le

N° du
précédent

arrêté
Service

V033241001000251001

Technicien
Technicien
principal de
2ème classe
Technicien
principal de 1ère
classe

Un-e Chef-fe de cuisine - site
de Bordeaux

Recrutement
sur un autre

grade
35h00

Région Nouvelle-
Aquitaine 33077
Bordeaux cedex

01/01/
2025 03320241001060 Lycée#Lycée Louis Barthou Pau

V033241001001087001

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique
principal de 1ère
classe
Adjoint
technique des
établissements
d'enseignement
Adjoint
technique
principal 2ème
cl. des étab.
d'enseign.
Adjoint
technique
principal 1ère
classe des étab.
d'enseign.
Agent de
maîtrise
Agent de
maîtrise
principal

Un-e Chef-fe de Cuisine - site
de Bordeaux

Recrutement
sur un autre

grade
35h00

Région Nouvelle-
Aquitaine 33077
Bordeaux cedex

01/01/
2025 03320241008171 Lycée#Lycée Jaufré Rudel Blaye

V033241003000469001

Technicien
Technicien
principal de
2ème classe
Technicien
principal de 1ère
classe

Un chef ou une cheffe
d'équipe pluridisciplinaire

Erreur
matérielle
(doublon)

35h00
Région Nouvelle-
Aquitaine 33077
Bordeaux cedex

01/12/
2024 03320241008171

Siège#Pôle Transports
Infrastructures Mobilité et Cadre
de Vie - Direction Infrastructures

et Transports Marchandises

V033241007001389001 Attaché
Ingénieur

Chargé mission habitat et
renouvellement urbain H/F

Recrutement
sur un autre

grade
35h00 la CALI 33502 Libourne

cedex
01/01/
2025 03320241008171 Habitat et aménagement

V033241011001034001 Attaché Un auditeur ou une auditrice
d'opérations feder-fse+

Erreur
matérielle
(doublon)

35h00
Région Nouvelle-
Aquitaine 33077
Bordeaux cedex

01/01/
2025 03320241015283 Siège#Pôle Inspection Générale -

Audit et Conformité

V033241017000839001
Attaché
Attaché principal
Attaché hors
classe

Chargé.e du suivi/contrôle de
services d'aide et

accompagnement à domicile
et résidences autonomie

Erreur
matérielle
(doublon)

35h00
CONSEIL
DEPARTEMENTAL DE
LA GIRONDE 33074
Bordeaux cedex

01/04/
2025 03320241022404 DGAS/PSA/DAPA/SVD

Arrêté d'annulation n° AN03320250107627

Page 9/11

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20250107-AN0332025010762-AR
Date de réception préfecture : 08/01/2025



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
d'annulation

Temps
de

travail
Collectivité

Poste à
pourvoir

le

N° du
précédent

arrêté
Service

V033241025000569001

Adjoint
d'animation
Adjoint
d'animation
principal de
2ème classe
Adjoint
d'animation
principal de 1ère
classe

Animateur socio-culturel
Recrutement
sur un autre

grade
35h00 MAIRIE DE LORMONT

33310 Lormont
01/12/
2024 03320241029505 EPA des Centres Sociaux et

Culturels de Lormont

V033241030000326001 Attaché
Attaché principal

Un Chef ou une Cheffe de
service Gestion maladie, des

accidents du travail et
maladies professionnelles

La date de
recrutement

a changé
35h00

Région Nouvelle-
Aquitaine 33077
Bordeaux cedex

01/12/
2024 03320241105627 Siège#Pôle RESS - Direction des

Ressources Humaines

V033241103000007001 Adjoint
administratif

Agent de surveillance de la
voie publique

Erreur
matérielle
(doublon)

35h00 MAIRIE DE PORTETS
33640 PORTETS

01/01/
2025 03320241105627

V033241105000728001 Adjoint
technique

Agent d'entretien des
équipements sportifs

Recrutement
sur un autre

grade
35h00 MAIRIE DE BRUGES

33523 Bruges cedex
07/08/
2024 03320241112720 Jeunesse et Sport

V033241106000689001
Emploi
contractuel de
cat. A

Assistant.e de service social
de polyvalence en

circonscription

Erreur
matérielle
(doublon)

35h00
CONSEIL
DEPARTEMENTAL DE
LA GIRONDE 33074
Bordeaux cedex

01/01/
2025 03320241112720 CIRCONSCRIPTION MERIGNAC

(PTSPM)

V033241106000750001
Rédacteur
Adjoint
administratif

Chargé de la commande
publique

Annulation
du

recrutement
35h00

MAIRIE DE
VILLENAVE D'ORNON
33140 Villenave d'ornon

24/01/
2025 03320241112720 Juridique

V033241108000140001

Rédacteur
Rédacteur
principal de 1ère
classe
Rédacteur
principal de
2ème classe

Secrétaire général de mairie
(h/f)

Mise en
attente ou
report sans

date
35h00 MAIRIE D'ORDONNAC

33340 Ordonnac
01/12/
2024 03320241112720 Administratif

V033241112000097001
Gardien
brigadier
Brigadier-chef
principal

Policier municipal (h/f)
Annulation

du
recrutement

35h00 MAIRIE DE CADAUJAC
33140 Cadaujac

12/12/
2024 03320241112720 Police Municipale

V033241112000097002
Gardien
brigadier
Brigadier-chef
principal

Policier municipal (h/f)
Annulation

du
recrutement

35h00 MAIRIE DE CADAUJAC
33140 Cadaujac

12/12/
2024 03320241112720 Police Municipale

V033241114000814001 Technicien Chargé de projets en
éclairage public

Erreur
matérielle
(doublon)

35h00

SYND DEPTL
ENERGIES
ENVIRONNEMENT
GIRONDE (SDEEG)
33300 Bordeaux

14/12/
2024 03320241126954 Éclairage public

V033241118000420001
Ingénieur
Ingénieur
principal

Responsable du centre
réseaux et éclairage public

Absence de
candidature

adaptée
35h00

BORDEAUX
METROPOLE 33045
Bordeaux cedex

01/02/
2025 03320241119856 PTO DDA

V033241119000067001
Technicien
Technicien
principal de

TECHNICIEN BATIMENT H/F
Annulation

du
recrutement

35h00
MAIRIE DE
BLANQUEFORT 33294
Blanquefort cedex

19/12/
2024 03320241119856 Bâtiment

Arrêté d'annulation n° AN03320250107627

Page 10/11

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20250107-AN0332025010762-AR
Date de réception préfecture : 08/01/2025



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
d'annulation

Temps
de

travail
Collectivité

Poste à
pourvoir

le

N° du
précédent

arrêté
Service

2ème classe
Technicien
principal de 1ère
classe

V033241119000072001

Technicien
Technicien
principal de
2ème classe
Technicien
principal de 1ère
classe

TECHNICIEN BATIMENT H/F
Annulation

du
recrutement

35h00
MAIRIE DE
BLANQUEFORT 33294
Blanquefort cedex

19/12/
2024 03320241119856 Bâtiment

V033241121001044001 Adjoint
technique

AGENT ENTRETIEN ECOLES
ET RESTAURATION

Annulation
du

recrutement
35h00 MAIRIE DE BRUGES

33523 Bruges cedex
01/11/
2024 03320241126954 Vie scolaire

V033241121001053001 Adjoint
technique

AGENT ENTRETIEN ECOLES
ET RESTAURATION

Annulation
du

recrutement
35h00 MAIRIE DE BRUGES

33523 Bruges cedex
21/12/
2024 03320241126954 Vie scolaire

V033241121001055001 Adjoint
technique

AGENT ENTRETIEN ECOLES
ET RESTAURATION

Annulation
du

recrutement
25h00 MAIRIE DE BRUGES

33523 Bruges cedex
01/11/
2024 03320241126954 Vie scolaire

V033241121001061001 Adjoint
technique

AGENT ENTRETIEN ECOLES
ET RESTAURATION

Annulation
du

recrutement
30h00 MAIRIE DE BRUGES

33523 Bruges cedex
01/11/
2024 03320241126954 Vie scolaire

V033241121001061002 Adjoint
technique

AGENT ENTRETIEN ECOLES
ET RESTAURATION

Annulation
du

recrutement
30h00 MAIRIE DE BRUGES

33523 Bruges cedex
01/11/
2024 03320241126954 Vie scolaire

V033241121001061003 Adjoint
technique

AGENT ENTRETIEN ECOLES
ET RESTAURATION

Annulation
du

recrutement
30h00 MAIRIE DE BRUGES

33523 Bruges cedex
01/11/
2024 03320241126954 Vie scolaire

V033241202001194001 Adjoint
technique

Agent des interventions
techniques polyvalent en

milieu rural (h/f)

Erreur
matérielle
(doublon)

35h00
MAIRIE DE SOULAC-
SUR-MER 33780
Soulac-sur-mer

01/11/
2024 03320241203090 Services Techniques

V033241209001222001
Emploi
contractuel de
cat. A
Attaché principal

Un ou Une Chargée de
mission MDNA FEADER

Le temps de
travail ne

convient pas
35h00

Région Nouvelle-
Aquitaine 33077
Bordeaux cedex

01/02/
2025 03320241210199

Siege#Pôle DEE - Direction
Agriculture, Agroalimentaire et

Pêche

Arrêté d'annulation n° AN03320250107627

Page 11/11

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20250107-AN0332025010762-AR
Date de réception préfecture : 08/01/2025


	Arrêté d'annulation n° AN03320250107627
	
	arrête
	Article 1 :
	Article 2 :



